АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017								№ 8
село Шевченковское

Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Шевченковского сельского поселения Крыловского района и представления указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Шевченковского сельского поселения Крыловского района постановляет:
1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Шевченковского сельского поселения Крыловского района и представления указанными лицами данной информации (прилагается).
2. Общему отделу обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории Е.В. Коновалову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							С.А. Василяка

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от 03.04.2017 N 8

ПОРЯДОК
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений Шевченковского сельского поселения Крыловского района  и представления указанными лицами
данной информации

1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Шевченковского сельского поселения Крыловского района (далее - учреждения) и представления указанными лицами данной информации (далее -Порядок) в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, указанная в пункте 1 Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района.
3. Информация, указанная в пункте 1 Порядка, представляется руководителями, их заместителями и главными бухгалтерами учреждений для размещения в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным в администрацию Шевченковского сельского поселения Крыловского района (далее -администрация).
4. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, размещается в сети «Интернет» администрацией не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.
5. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений размещается в форме согласно приложению к настоящему Порядку.
6. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет», указывается полное наименование учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация.
7. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящих Правил, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

Специалист 1-ой категории администрации
Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							Е.В. Коновалова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Шевченковского сельского поселения Крыловского района и представления указанными лицами данной информации

ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений Шевченковского сельского поселения Крыловского района

	N
п/п
	ФИО
	Должность
	Наименование учреждения
	Средняя заработная плата, в руб.

Должность _____________________

(подпись)

Специалист 1-ой категории администрации
Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							Е.В. Коновалова
[bookmark: _GoBack]